[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2015 года                                                                                                                      № 274
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Суоярвский район» от 20.03.2014 г. № 183 «О создании контрактной службы администрации муниципального образования «Суоярвский район»
 В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 -ФЗ «О контрактной систем в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.03.2014 г. № 183 «О создании контрактной службы администрации муниципального образования «Суоярвский район» (в ред. постановления администрации МО «Суоярвский район» от 23.04.2014 г. № 274):

1) Изложить Приложение № 1 «Состав контрактной службы администрации муниципального образования «Суоярвский район» в следующей редакции:

«Состав контрактной службы

администрации муниципального образования «Суоярвский район»

         Руководитель контрактной службы
1. Корьят Ж.Л. – и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам

         Работники контрактной службы
2. Савинцева Н.Н. - ведущий специалист управления делами администрации МО «Суоярвский район»;

3. Колесник В.Е. - начальник отдела бухгалтерского учета администрации МО «Суоярвский район»;

4. Стукина О.В.- ведущий специалист отдела ЖКХ»

2. Управляющему делами администрации муниципального образования «Суоярвский район» (Анищенко Е.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район».
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                                             Г.Г.  Данько
Разослать: дело, Савинцева Н.Н., Корьят Ж.Л.